
                                                                               
 

UCHWAŁA Nr  XL/ 220/2013 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 30 grudnia 2013r. 

 
w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Jarocin dotyczącego powierzenia tej Gminie do 

realizacji wykonywanie  publicznego transportu zbiorowego 
 
 
 

             Na podstawie art. 10 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  oraz art.7 ust.1 pkt 1 lit.b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011r. Nr 5 poz. 13 ze zm.) 
Rada Gminy  Kotlin uchwala, co następuje: 
 
             § 1.  Postanawia się zawrzeć  porozumienie z Gminą Jarocin w sprawie powierzenia tej  
Gminie do realizacji wykonywanie publicznego transportu zbiorowego, na mocy którego będą 
funkcjonować linie obsługujące połączenie Gminy Kotlin z Gminą Jarocin. 
 
             § 2. Zakres powierzonych zadań, o których mowa w § 1 określi porozumienie. 
 
             § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
             § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                  Przewodniczący Rady 
 
                                                                                      Czesław   Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały Nr XL/220/2013 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 30 grudnia 2013r. 

 
w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Jarocin dotyczącego powierzenia tej Gminie do 

realizacji wykonywanie  publicznego transportu zbiorowego 
 

 
W oparciu o powołane w podstawie prawnej uchwały przepisy o samorządzie gminnym 

oraz ustawy o publicznym transporcie zbiorowym gminy mogą zawrzeć porozumienie 
międzygminne  w sprawie powierzenia jednej z nich określonych zadań publicznych. Na podstawie 
uchwał  podjętych przez organy stanowiące zainteresowanych gmin, organy wykonawcze kwestie 
szczegółowe, w tym rozliczenie finansowe, określają w porozumieniu, które publikuje się 
w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym. 
 

Na mocy niniejszego porozumienia Gmina Kotlin przekazuje zadanie w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego Gminie Jarocin. Zawarcie porozumienia zapewni dojazd 
mieszkańcom Gminy Kotlin, w szczególności młodzieży do szkół na terenie miasta Jarocin. 
 

W tym stanie rzeczy wnoszę o podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.  
 

 


